关于征集2009年广东省教育部科技部产学研结合重大科技项目申报指南建议的通知
各地级以上市科技局，各有关高校、科研机构，各有关单位：
　　为贯彻落实《广东省人民政府、教育部、科技部关于深化省部产学研结合工作的若干意见》（粤府【2008】73号）的精神，进一步扩大合作规模，提升合作成效，省部产学研办在2009年将继续组织实施一批产业共性技术以及产学研结合重大科技专项。为集思广益，做好2009年度省部产学研结合重大科技项目申报指南，现决定面向社会各界征集省部产学研结合重大科技项目建议，有关事项通知如下：
　　一、主要内容
　　围绕广东产业升级、区域支柱产业发展的重大共性、关键技术需求，在充分调研的基础上，整合国内高校、科研机构和广东企业的优势创新资源，以解决制约产业发展的重大共性、关键技术难题，研发重大战略产品或标准等为目标，提出重大科技专项项目建议书。
　　二、相关要求
　　1、各地级以上市科技局要主动联合省内外高校、科研机构，围绕区域支柱产业开展共性、关键技术需求调研，凝练重大科技项目，填报《2009年度省部产学研结合重大项目建议书》；
　　2、各高校、科研机构应结合本单位的重大成果、优秀团队、国家级创新平台等创新优势，充分发挥在粤建立的各类创新平台（基地）的作用，联合广东各地级以上市科技局在产业调研的基础上，提出重大科技项目建议，填报《2009年度省部产学研结合重大项目建议书》。
　　3、各产学研创新联盟要充分发挥联盟专家委员会的作用，通过制定产业技术路线图，凝练产业共性、关键技术，提出重大项目建议，填报《2009年度省部产学研结合重大项目建议书》。
　　4、请各单位于2008年11月30日前，将《2009年度省部产学研结合重大项目建议书》书面材料一式两份，加盖单位公章后报送省部产学研办，电子文档请用邮件发送至联系人邮箱。
　　三、联系方式
　　广东省教育部产学研结合协调领导小组办公室
　　叶超贤，020-83163382，yechx@gdstc.gov.cn
　　陈建敏，020-83163383，chenjm@gdstc.gov.cn
　　裴启银，020-83163942，pei@gdstc.gov.cn
　　传 真：020-83163927
　　地 址：广州市连新路171号科技信息大楼12楼
　　邮 编：510033

　　附件：《2009年度省部产学研结合重大项目建议书》编写提纲

                                     二00八年十月二十八日
 附件

2009年省部产学研结合重大项目
建议书编写提纲

　　1、项目名称
　　2、推荐单位概况（含高校或科研机构、企业等）
　　3、产业发展状况分析（包括产业总体概况、发展趋势、国内外比较分析、制约产业发展的重大共性、关键技术问题等）。
　　4、主要研发内容、预期目标、考核技术指标、经济指标。
　　5、项目组织方式和管理机制
　　6、项目资金筹措方案（包括申请资助经费、企业自筹资金等）
　　7、联系方式（包括联系人姓名、单位、电话，邮箱等）